
CLASSEMENT FINAL COLLEGE

CLASSEMENT SCRATCH
Etb Cl/etb Garçon 1 Points Cl/etb Garçon 2 Points Cl/etb Fille 1 Points Cl/etb Fille 2 Points TOTAL

1 Collège La catalanié 1 KOEVOETS Thomas 17 2 FAGES Elie 18 1 MAZAN Clémence 4 2 FRAYSSINET Jade 8 47 4

2 Collège La Vallée du Thoré 1 REY Maël 5 2 FOURNOL Hugo 9 1 PECH Alice 15 2 CASTELAIN Lisa 40 69 4

3 Collège La catalanié 3 GAU Cédric 25 4 SENEGAS Enzo 33 3 MOLINIER Jeanne 14 4 HEYER KNOSP Noa 26 98 4

4 Collège La catalanié 5 KOSLOWSKI Dorian 38 6 ARMENGAUD Sacha 58 5 BERGER Estelle 27 6 VIEU Lisa 29 152 4

5 Collège Alain Fournier 1 BEC Théo 44 2 SAUNAL Milo 78 1 LACAN Lucie 23 2 FERAL AMANDINE 30 175 4

6 Collège Adrienne Bolland 1 FABRE Johan 46 2 PATTYN ARTHUR 57 1 MANIA RUMEAU OLIVIA 43 2 DURIEUX Lilou 46 192 4

7 Collège Bellevue 1 CALVET Alessio 11 2 POULHES PABLO 23 3 GLORIEUX Eloan 78 4 RUMEAU-MASSOL Mathis 86 198 Hors Format 4

8 Collège Eustache de Beaumarchais1 LAVAL Eliott 13 2 VERGNES TAILLEFER Pierre 112 1 LAVAL Candice 34 2 VIALETTES Louna 49 208 4

9 Collège La Vallée du Thoré 3 ALQUIER Enzo 40 4 CHACON Paul 78 3 LEPORCQ Louna 41 4 TRINDADE Maëva 60 219 4

10 Collège La catalanié 7 MOLINIER Lucien 59 8 MARZAC Ronan 76 9 ARNAUD Antonin 81 10 GRAND Alexy 93 309 Hors Format 4

11 Collège Adrienne Bolland 3 GOESSENS THEO 57 4 SAIED OUAFI 76 5 NIEUVARTS Timéo 122 3 TAFZAOUI Maïssane 60 315 Hors Format 4

12 Collège Jean Jaurès 1 BOUKOUYANE Hayssam 116 2 MAPELLI Quentin 119 1 COURSIERES SILOE 54 2 GRONDIN Julie 54 343 4

13 Collège La Vallée du Thoré 5 AZAIS Eben 92 6 ZERROUGUI Jules 95 7 POUSSINES Hugo 115 5 PECH Jeanne 58 360 Hors Format 4

14 Collège Jean Jaurès 3 BOUKOUYANE HACHIM 139 4 SONNEVILLE MAXIME 140 3 CHELLILI Inaya 56 4 PERRIN Lyla 59 394 4

15 Collège La catalanié 11 LE PAPE Evan 95 12 GARRIC Timéo 103 13 REMY Maël 110 14 CHAUVET Tom 112 420 Hors Format 4

16 Collège Alain Fournier 3 LAPORTE Lucas 120 4 CALVIERE ROBIN 140 5 BARDOU Thibaut 166 3 FRANCHINO Séréna 41 467 Hors Format 4

17 Collège Eustache de Beaumarchais3 BERNADO Andréas 113 4 COSTES Martin 132 5 MASSON Vincent 137 6 BABEAU Eloi 139 521 Hors Format 4

18 Collège Marcel Pagnol 1 REYNIER Enzo 127 2 RAMDHANI Aziz 146 3 AÏDER Fares 152 4 SIRE Grégory 166 591 Hors Format 4

19 Collège Eustache de Beaumarchais7 SOULAGES Dylan 154 8 DEJEAN Enzo 155 9 FOUCHER Hugo 174 10 MASSON Luka 192 675 Hors Format 4

20 Collège Bellevue 5 BERTINO Paulin 91 6 MAUREL Paco 97 7 RIGAUD Bayron 99 287 Hors Format 3

21 Collège Jean Jaurès 5 PLAZZI ROMEO 154 6 CARRAT Louis 181 7 AMJADE Yaagobi 194 529 Hors Format 3

22 Collège Jean-Louis Etienne 1 ROUJAS Axel 50 1 BANCAREL ANNA 10 60 Hors Format 2

23 Collège La catalanié 15 GRIMAUD AMOURETTTE Louis 125 16 TOURNIE Loévan 126 251 Hors Format 2

24 Collège Adrienne Bolland 6 AGUINET Mathieu 133 7 GOURC Maxime 149 282 Hors Format 2

25 Collège La Vallée du Thoré 8 KESZNER Arthur 119 9 KESZNER Jules 175 294 Hors Format 2

26 Collège Marcel Pagnol 5 FOURNES Félix 169 6 TERRANCLE REMI 190 359 Hors Format 2

CLASSEMENT EXCELLENCE
Etb Cl/etb Garçon 1 Points Cl/etb Garçon 2 Points Cl/etb Fille 1 Points Cl/etb Fille 2 Points TOTAL

1 Collège La catalanié 1 KOEVOETS Thomas 17 2 FAGES Elie 18 1 MAZAN Clémence 4 2 FRAYSSINET Jade 8 47

2 Collège La Vallée du Thoré 1 REY Maël 5 2 FOURNOL Hugo 9 1 PECH Alice 15 2 CASTELAIN Lisa 40 69

3 Collège La catalanié 3 GAU Cédric 25 4 SENEGAS Enzo 33 3 MOLINIER Jeanne 14 4 HEYER KNOSP Noa 26 98

4 Collège La catalanié 5 KOSLOWSKI Dorian 38 6 ARMENGAUD Sacha 58 5 BERGER Estelle 27 6 VIEU Lisa 29 152

5 Collège La Vallée du Thoré 3 ALQUIER Enzo 40 4 CHACON Paul 78 3 LEPORCQ Louna 41 4 TRINDADE Maëva 60 219

CLASSEMENT ETABLISSEMENT
Etb Cl/etb Garçon 1 Points Cl/etb Garçon 2 Points Cl/etb Fille 1 Points Cl/etb Fille 2 Points TOTAL

1 Collège Alain Fournier 1 BEC Théo 44 2 SAUNAL Milo 78 1 LACAN Lucie 23 2 FERAL AMANDINE 30 175

2 Collège Adrienne Bolland 1 FABRE Johan 46 2 PATTYN ARTHUR 57 1 MANIA RUMEAU OLIVIA 43 2 DURIEUX Lilou 46 192

3 Collège Eustache de Beaumarchais1 LAVAL Eliott 13 2 VERGNES TAILLEFER Pierre 112 1 LAVAL Candice 34 2 VIALETTES Louna 49 208

4 Collège Jean Jaurès 1 BOUKOUYANE Hayssam 116 2 MAPELLI Quentin 119 1 COURSIERES SILOE 54 2 GRONDIN Julie 54 343

5 Collège Jean Jaurès 4 SONNEVILLE MAXIME 140 5 PLAZZI ROMEO 154 3 CHELLILI Inaya 56 4 PERRIN Lyla 59 409

CLASSEMENT EQUIPES HORS FORMAT
Etb Cl/etb Garçon 1 Points Cl/etb Garçon 2 Points Cl/etb Fille 1 Points Cl/etb Fille 2 Points TOTAL

1 Collège Bellevue 1 CALVET Alessio 11 2 POULHES PABLO 23 3 GLORIEUX Eloan 78 4 RUMEAU-MASSOL Mathis 86 198

2 Collège La catalanié 7 MOLINIER Lucien 59 8 MARZAC Ronan 76 9 ARNAUD Antonin 81 10 GRAND Alexy 93 309

3 Collège Adrienne Bolland 3 GOESSENS THEO 57 4 SAIED OUAFI 76 5 NIEUVARTS Timéo 122 3 TAFZAOUI Maïssane 60 315

4 Collège La Vallée du Thoré 5 AZAIS Eben 92 6 ZERROUGUI Jules 95 7 POUSSINES Hugo 115 5 PECH Jeanne 58 360

5 Collège La catalanié 11 LE PAPE Evan 95 12 GARRIC Timéo 103 13 REMY Maël 110 14 CHAUVET Tom 112 420

6 Collège Alain Fournier 3 LAPORTE Lucas 120 4 CALVIERE ROBIN 140 5 BARDOU Thibaut 166 3 FRANCHINO Séréna 41 467

7 Collège Eustache de Beaumarchais3 BERNADO Andréas 113 4 COSTES Martin 132 5 MASSON Vincent 137 6 BABEAU Eloi 139 521

8 Collège Marcel Pagnol 1 REYNIER Enzo 127 2 RAMDHANI Aziz 146 3 AÏDER Fares 152 4 SIRE Grégory 166 591

9 Collège Eustache de Beaumarchais7 SOULAGES Dylan 154 8 DEJEAN Enzo 155 9 FOUCHER Hugo 174 10 MASSON Luka 192 675

10 Collège Bellevue 5 BERTINO Paulin 91 6 MAUREL Paco 97 7 RIGAUD Bayron 99 287

11 Collège Jean Jaurès 5 PLAZZI ROMEO 154 6 CARRAT Louis 181 7 AMJADE Yaagobi 194 529

12 Collège Jean-Louis Etienne 1 ROUJAS Axel 50 1 BANCAREL ANNA 10 60

13 Collège La catalanié 15 GRIMAUD AMOURETTTE Louis 125 16 TOURNIE Loévan 126 251

14 Collège Adrienne Bolland 6 AGUINET Mathieu 133 7 GOURC Maxime 149 282

15 Collège La Vallée du Thoré 8 KESZNER Arthur 119 9 KESZNER Jules 175 294

16 Collège Marcel Pagnol 5 FOURNES Félix 169 6 TERRANCLE REMI 190 359



Classement combiné Collège Garçon
Classement Dossard Numéro Puce Nom Nom Cat XC SP Enduro Trial Total Total Points Classemnt scratch Classement/etb

1 231 1810416 REY Maël Collège La Vallée du Thoré MG 1 1 3 5 5 1 1

2 232 1810417 FOURNOL Hugo Collège La Vallée du Thoré MG 6 2 1 9 9 2 2

3 167 1810008 CALVET Alessio Collège Bellevue BG 3 4 4 11 11 3 1

4 180 1810021 LAVAL Eliott Collège Eustache de Beaumarchais MG 4 3 6 13 13 4 1

5 216 1313208 KOEVOETS Thomas Collège La catalanié MG 5 7 5 17 17 5 1

6 207 1392533 FAGES Elie Collège La catalanié MG 8 9 1 18 18 6 2

7 170 1810011 POULHES PABLO Collège Bellevue BG 2 11 10 23 23 7 2

8 211 1313203 GAU Cédric Collège La catalanié MG 11 4 10 25 25 8 3

9 224 1313216 SENEGAS Enzo Collège La catalanié MG 10 6 17 33 33 9 4

10 217 1313209 KOSLOWSKI Dorian Collège La catalanié MG 8 13 17 38 38 10 5

11 227 1313219 ALQUIER Enzo Collège La Vallée du Thoré MG 17 16 7 40 40 11 3

12 253 2158082 BANCAREL LEO 7 15 22 44 44 12 0

13 152 1500892 BEC Théo Collège Alain Fournier BG 29 8 7 44 44 12 1

14 142 1500943 FABRE Johan Collège Adrienne Bolland MG 13 11 22 46 46 14 1

15 198 1810039 ROUJAS Axel Collège Jean-Louis Etienne MG 18 10 22 50 50 15 1

16 148 1500885 PATTYN ARTHUR Collège Adrienne Bolland MG 12 23 22 57 57 16 2

17 143 1500944 GOESSENS THEO Collège Adrienne Bolland MG 26 21 10 57 57 16 3

19 199 1810040 ARMENGAUD Sacha Collège La catalanié BG 24 19 15 58 58 18 6

20 222 1313214 MOLINIER Lucien Collège La catalanié BG 23 26 10 59 59 19 7

21 149 1500886 SAIED OUAFI Collège Adrienne Bolland BG 36 18 22 76 76 20 4

22 219 1313211 MARZAC Ronan Collège La catalanié BG 40 14 22 76 76 20 8

23 164 1810005 SAUNAL Milo Collège Alain Fournier MG 21 35 22 78 78 22 2

24 230 1810413 CHACON Paul Collège La Vallée du Thoré BG 27 29 22 78 78 22 4

25 168 1810009 GLORIEUX Eloan Collège Bellevue MG 30 31 17 78 78 22 3

26 200 1392523 ARNAUD Antonin Collège La catalanié BG 15 21 45 81 81 25 9

27 172 1810013 RUMEAU-MASSOL Mathis Collège Bellevue MG 14 30 42 86 86 26 4

28 165 1810006 BERTINO Paulin Collège Bellevue BG 28 41 22 91 91 27 5

29 228 1313220 AZAIS Eben Collège La Vallée du Thoré BG 60 25 7 92 92 28 5

30 213 1313205 GRAND Alexy Collège La catalanié MG 25 19 49 93 93 29 10

31 243 2158072 ZERROUGUI Jules Collège La Vallée du Thoré MG 34 39 22 95 95 30 6

32 218 1313210 LE PAPE Evan Collège La catalanié MG 45 28 22 95 95 30 11

33 169 1810042 MAUREL Paco Collège Bellevue MG 44 36 17 97 97 32 6

34 171 1810012 RIGAUD Bayron Collège Bellevue MG 33 17 49 99 99 33 7

35 210 1313202 GARRIC Timéo Collège La catalanié MG 51 37 15 103 103 34 12

36 223 1313215 REMY Maël Collège La catalanié MG 41 24 45 110 110 35 13

37 184 1810025 VERGNES TAILLEFER Pierre Collège Eustache de Beaumarchais MG 49 41 22 112 112 36 2

38 203 1392527 CHAUVET Tom Collège La catalanié MG 57 33 22 112 112 36 14

39 174 1810015 BERNADO Andréas Collège Eustache de Beaumarchais MG 37 54 22 113 113 38 3

40 240 1810434 POUSSINES Hugo Collège La Vallée du Thoré BG 39 59 17 115 115 39 7

41 188 1810029 BOUKOUYANE Hayssam Collège Jean Jaurès BG 16 34 66 116 116 40 1

42 234 1810422 KESZNER Arthur Collège La Vallée du Thoré MG 42 32 45 119 119 41 8

43 192 1810033 MAPELLI Quentin Collège Jean Jaurès MG 54 55 10 119 119 41 2

44 160 1810001 LAPORTE Lucas Collège Alain Fournier MG 38 27 55 120 120 43 3

45 147 1500884 NIEUVARTS Timéo Collège Adrienne Bolland MG 43 57 22 122 122 44 5

18 214 1313206 GRIMAUD AMOURETTTE LouisCollège La catalanié BG 35 68 22 125 125 45 15

46 225 1313217 TOURNIE Loévan Collège La catalanié BG 52 52 22 126 126 46 16

47 250 2158079 REYNIER Enzo Collège Marcel Pagnol MG 20 65 42 127 127 47 1

48 175 1810016 COSTES Martin Collège Eustache de Beaumarchais MG 32 51 49 132 132 48 4

49 138 1500939 AGUINET Mathieu Collège Adrienne Bolland BG 66 45 22 133 133 49 6

50 182 1810023 MASSON Vincent Collège Eustache de Beaumarchais MG 50 38 49 137 137 50 5

51 187 1810028 BOUKOUYANE HACHIM Collège Jean Jaurès BG 46 44 49 139 139 51 3

52 173 1810043 BABEAU Eloi Collège Eustache de Beaumarchais BG 58 39 42 139 139 51 6

53 154 1500894 CALVIERE ROBIN Collège Alain Fournier MG 22 53 65 140 140 53 4

54 196 1810037 SONNEVILLE MAXIME Collège Jean Jaurès BG 55 63 22 140 140 53 4

55 249 2158078 RAMDHANI Aziz Collège Marcel Pagnol MG 31 56 59 146 146 55 2

56 144 1500945 GOURC Maxime Collège Adrienne Bolland BG 48 46 55 149 149 56 7

58 244 2158073 AÏDER Fares Collège Marcel Pagnol MG 68 62 22 152 152 57 3

57 195 1810036 PLAZZI ROMEO Collège Jean Jaurès MG 19 69 66 154 154 58 5

59 183 1810024 SOULAGES Dylan Collège Eustache de Beaumarchais MG 61 48 45 154 154 58 7

60 176 1810017 DEJEAN Enzo Collège Eustache de Beaumarchais BG 47 49 59 155 155 60 8

61 151 1500891 BARDOU Thibaut Collège Alain Fournier BG 53 58 55 166 166 61 5

62 251 2158080 SIRE Grégory Collège Marcel Pagnol MG 62 43 61 166 166 61 4

63 246 2158075 FOURNES Félix Collège Marcel Pagnol MG 67 47 55 169 169 63 5

64 177 1810018 FOUCHER Hugo Collège Eustache de Beaumarchais BG 63 50 61 174 174 64 9

65 235 1810426 KESZNER Jules Collège La Vallée du Thoré MG 59 67 49 175 175 65 9

66 189 1810030 CARRAT Louis Collège Jean Jaurès BG 56 59 66 181 181 66 6

67 252 2158081 TERRANCLE REMI Collège Marcel Pagnol MG 63 66 61 190 190 67 6

68 181 1810022 MASSON Luka Collège Eustache de Beaumarchais BG 65 61 66 192 192 68 10

69 186 1810027 AMJADE Yaagobi Collège Jean Jaurès BG 69 64 61 194 194 69 7



Classement combiné Collège fille
Classement Dossard Numéro Puce Nom Nom Cat XC SP Enduro Trial Total Classemnt scratch Classement/etb

1
220 1313212 MAZAN Clémence Collège La catalanié MF 1 2 1 4 4 1 1

2
208 1392534 FRAYSSINET Jade Collège La catalanié MF 2 1 5 8 8 2 2

3
197 1810038 BANCAREL ANNA Collège Jean-Louis EtienneMF 3 3 4 10 10 3 1

4
221 1313213 MOLINIER Jeanne Collège La catalanié BF 4 5 5 14 14 4 3

5
239 1810433 PECH Alice Collège La Vallée du ThoréMF 6 4 5 15 15 6 1

6
159 1500900 LACAN Lucie Collège Alain Fournier BF 8 6 9 23 23 8 1

7
215 1313207 HEYER KNOSP Noa Collège La catalanié BF 12 12 2 26 26 12 4

8
201 1392525 BERGER Estelle Collège La catalanié MF 7 11 9 27 27 7 5

9
226 1313218 VIEU Lisa Collège La catalanié MF 5 19 5 29 29 5 6

10
156 1500896 FERAL AMANDINE Collège Alain Fournier MF 9 9 12 30 30 9 2

11
179 1810020 LAVAL Candice Collège Eustache de BeaumarchaisBF 10 7 17 34 34 10 1

12
157 1500897 FRANCHINO Séréna Collège Alain Fournier BF 13 13 15 41 41 13 3

13
229 1810412 CASTELAIN Lisa Collège La Vallée du ThoréMF 21 17 2 40 40 21 2

14
236 1810427 LEPORCQ Louna Collège La Vallée du ThoréMF 14 15 12 41 41 14 3

15
146 1500883 MANIA RUMEAU OLIVIA Collège Adrienne BollandBF 15 10 18 43 43 15 1

16
141 1500942 DURIEUX Lilou Collège Adrienne BollandBF 16 8 22 46 46 16 2

17
185 1810026 VIALETTES Louna Collège Eustache de BeaumarchaisBF 17 14 18 49 49 17 2

18
238 1810432 TRINDADE Maëva Collège La Vallée du ThoréBF 22 24 14 60 60 22 4

19
191 1810044 COURSIERES SILOE Collège Jean Jaurès BF 11 20 23 54 54 11 1

20
193 1810034 GRONDIN Julie Collège Jean Jaurès BF 18 18 18 54 54 18 2

21
190 1810031 CHELLILI Inaya Collège Jean Jaurès BF 24 23 9 56 56 24 3

22
233 1810419 PECH Jeanne Collège La Vallée du ThoréBF 19 16 23 58 58 19 5

23
194 1810045 PERRIN Lyla Collège Jean Jaurès BF 20 21 18 59 59 20 4

24
150 1500887 TAFZAOUI Maïssane Collège Adrienne BollandBF 23 22 15 60 60 23 3



XC Collège Garçon

Classement Dossard Numéro Puce Nom Nom étab. Cat Temps indiv Classemnt scratch Classement/etb

1 231 1810416 REY Maël Collège La Vallée du ThoréMG 00:25:14 1 1

2 170 1810011 POULHES PABLO Collège Bellevue BG 00:25:21 2 1

3 167 1810008 CALVET Alessio Collège Bellevue BG 00:26:14 3 2

4 180 1810021 LAVAL Eliott Collège Eustache de BeaumarchaisMG 00:26:46 4 1

5 216 1313208 KOEVOETS Thomas Collège La catalanié MG 00:27:40 5 1

6 232 1810417 FOURNOL Hugo Collège La Vallée du ThoréMG 00:27:57 6 2

7 253 2158082 BANCAREL LEO 00:28:37 7 0

8 207 1392533 FAGES Elie Collège La catalanié MG 00:28:44 8 2

9 217 1313209 KOSLOWSKI Dorian Collège La catalanié MG 00:28:44 8 3

10 224 1313216 SENEGAS Enzo Collège La catalanié MG 00:28:51 10 4

11 211 1313203 GAU Cédric Collège La catalanié MG 00:28:53 11 5

12 148 1500885 PATTYN ARTHUR Collège Adrienne BollandMG 00:29:36 12 1

13 142 1500943 FABRE Johan Collège Adrienne BollandMG 00:29:45 13 2

14 172 1810013 RUMEAU-MASSOL Mathis Collège Bellevue MG 00:30:08 14 3

15 200 1392523 ARNAUD Antonin Collège La catalanié BG 00:30:29 15 6

16 188 1810029 BOUKOUYANE Hayssam Collège Jean Jaurès BG 00:30:51 16 1

17 227 1313219 ALQUIER Enzo Collège La Vallée du ThoréMG 00:31:04 17 3

19 198 1810039 ROUJAS Axel Collège Jean-Louis EtienneMG 00:31:05 18 1

20 195 1810036 PLAZZI ROMEO Collège Jean Jaurès MG 00:31:10 19 2

21 250 2158079 REYNIER Enzo Collège Marcel Pagnol MG 00:31:42 20 1

22 164 1810005 SAUNAL Milo Collège Alain Fournier MG 00:32:02 21 1

23 154 1500894 CALVIERE ROBIN Collège Alain Fournier MG 00:32:37 22 2

24 222 1313214 MOLINIER Lucien Collège La catalanié BG 00:32:43 23 7

25 199 1810040 ARMENGAUD Sacha Collège La catalanié BG 00:32:53 24 8

26 213 1313205 GRAND Alexy Collège La catalanié MG 00:33:23 25 9

27 143 1500944 GOESSENS THEO Collège Adrienne BollandMG 00:33:46 26 3

28 230 1810413 CHACON Paul Collège La Vallée du ThoréBG 00:33:57 27 4

29 165 1810006 BERTINO Paulin Collège Bellevue BG 00:34:12 28 4

30 152 1500892 BEC Théo Collège Alain Fournier BG 00:34:38 29 3

31 168 1810009 GLORIEUX Eloan Collège Bellevue MG 00:35:21 30 5

32 249 2158078 RAMDHANI Aziz Collège Marcel Pagnol MG 00:35:36 31 2

33 175 1810016 COSTES Martin Collège Eustache de BeaumarchaisMG 00:35:49 32 2

34 171 1810012 RIGAUD Bayron Collège Bellevue MG 00:36:16 33 6

35 243 2158072 ZERROUGUI Jules Collège La Vallée du ThoréMG 00:36:48 34 5

36 214 1313206 GRIMAUD AMOURETTTE LouisCollège La catalanié BG 00:36:56 35 10

37 149 1500886 SAIED OUAFI Collège Adrienne BollandBG 00:37:12 36 4

38 174 1810015 BERNADO Andréas Collège Eustache de BeaumarchaisMG 00:37:24 37 3

39 160 1810001 LAPORTE Lucas Collège Alain Fournier MG 00:37:52 38 4

40 240 1810434 POUSSINES Hugo Collège La Vallée du ThoréBG 00:38:00 39 6

41 219 1313211 MARZAC Ronan Collège La catalanié BG 00:38:07 40 11

42 223 1313215 REMY Maël Collège La catalanié MG 00:38:21 41 12

43 234 1810422 KESZNER Arthur Collège La Vallée du ThoréMG 00:38:29 42 7

44 147 1500884 NIEUVARTS Timéo Collège Adrienne BollandMG 00:38:39 43 5

45 169 1810042 MAUREL Paco Collège Bellevue MG 00:38:52 44 7

18 218 1313210 LE PAPE Evan Collège La catalanié MG 00:39:13 45 13

46 187 1810028 BOUKOUYANE HACHIM Collège Jean Jaurès BG 00:39:22 46 3

47 176 1810017 DEJEAN Enzo Collège Eustache de BeaumarchaisBG 00:39:47 47 4

48 144 1500945 GOURC Maxime Collège Adrienne BollandBG 00:40:00 48 6

49 184 1810025 VERGNES TAILLEFER Pierre Collège Eustache de BeaumarchaisMG 00:40:15 49 5

50 182 1810023 MASSON Vincent Collège Eustache de BeaumarchaisMG 00:40:24 50 6

51 210 1313202 GARRIC Timéo Collège La catalanié MG 00:40:34 51 14

52 225 1313217 TOURNIE Loévan Collège La catalanié BG 00:40:39 52 15

53 151 1500891 BARDOU Thibaut Collège Alain Fournier BG 00:41:12 53 5

54 192 1810033 MAPELLI Quentin Collège Jean Jaurès MG 00:41:20 54 4

55 196 1810037 SONNEVILLE MAXIME Collège Jean Jaurès BG 00:41:43 55 5

56 189 1810030 CARRAT Louis Collège Jean Jaurès BG 00:41:54 56 6

58 203 1392527 CHAUVET Tom Collège La catalanié MG 00:42:15 57 16

57 173 1810043 BABEAU Eloi Collège Eustache de BeaumarchaisBG 00:43:04 58 7

59 235 1810426 KESZNER Jules Collège La Vallée du ThoréMG 00:43:45 59 8

60 228 1313220 AZAIS Eben Collège La Vallée du ThoréBG 00:43:56 60 9

61 183 1810024 SOULAGES Dylan Collège Eustache de BeaumarchaisMG 00:47:03 61 8

62 251 2158080 SIRE Grégory Collège Marcel Pagnol MG 00:47:29 62 3

63 177 1810018 FOUCHER Hugo Collège Eustache de BeaumarchaisBG 00:54:57 63 9

64 252 2158081 TERRANCLE REMI Collège Marcel Pagnol MG 00:54:57 63 4

65 181 1810022 MASSON Luka Collège Eustache de BeaumarchaisBG 00:56:14 65 10

66 138 1500939 AGUINET Mathieu Collège Adrienne BollandBG 00:56:49 66 7

67 186 1810027 AMJADE Yaagobi Collège Jean Jaurès BG 01:20:00 69 7

68 246 2158075 FOURNES Félix Collège Marcel Pagnol MG 00:58:19 67 5

69 244 2158073 AÏDER Fares Collège Marcel Pagnol MG 00:58:30 68 6



XC Collège fille
Classement Dossard Numéro Puce Nom Nom étab. Cat Temps indiv Classemnt scratch Classement/etb

1 220 1313212 MAZAN Clémence Collège La catalaniéMF 00:29:34 1 1

2 208 1392534 FRAYSSINET Jade Collège La catalaniéMF 00:31:24 2 2

3 197 1810038 BANCAREL ANNA Collège Jean-Louis EtienneMF 00:34:24 3 1

4 221 1313213 MOLINIER Jeanne Collège La catalaniéBF 00:35:59 4 3

5 226 1313218 VIEU Lisa Collège La catalaniéMF 00:36:10 5 4

6 239 1810433 PECH Alice Collège La Vallée du ThoréMF 00:37:30 6 1

7 201 1392525 BERGER Estelle Collège La catalaniéMF 00:39:26 7 5

8 159 1500900 LACAN Lucie Collège Alain FournierBF 00:39:36 8 1

9 156 1500896 FERAL AMANDINE Collège Alain FournierMF 00:40:04 9 2

10 179 1810020 LAVAL Candice Collège Eustache de BeaumarchaisBF 00:41:34 10 1

11 191 1810044 COURSIERES SILOE Collège Jean Jaurès BF 00:41:56 11 1

12 215 1313207 HEYER KNOSP Noa Collège La catalaniéBF 00:42:11 12 6

13 157 1500897 FRANCHINO Séréna Collège Alain FournierBF 00:43:01 13 3

14 236 1810427 LEPORCQ Louna Collège La Vallée du ThoréMF 00:43:56 14 2

15 146 1500883 MANIA RUMEAU OLIVIA Collège Adrienne BollandBF 00:44:05 15 1

16 141 1500942 DURIEUX Lilou Collège Adrienne BollandBF 00:44:24 16 2

17 185 1810026 VIALETTES Louna Collège Eustache de BeaumarchaisBF 00:44:39 17 2

18 193 1810034 GRONDIN Julie Collège Jean Jaurès BF 00:47:29 18 2

19 233 1810419 PECH Jeanne Collège La Vallée du ThoréBF 00:48:49 19 3

20 194 1810045 PERRIN Lyla Collège Jean Jaurès BF 00:49:16 20 3

21 229 1810412 CASTELAIN Lisa Collège La Vallée du ThoréMF 00:59:01 21 4

22 238 1810432 TRINDADE Maëva Collège La Vallée du ThoréBF 00:59:07 22 5

23 150 1500887 TAFZAOUI Maïssane Collège Adrienne BollandBF 01:02:24 23 3

24 190 1810031 CHELLILI Inaya Collège Jean Jaurès BF 01:03:05 24 4



Spéciales Collège fille

Classement Dossard Numéro Puce Nom Nom étab. Cat Temps indiv Classemnt scratch Classement/etb

1 208 1392534 FRAYSSINET Jade Collège La catalaniéMF 0:05:06 1 1

2 220 1313212 MAZAN Clémence Collège La catalaniéMF 0:05:14 2 2

3 197 1810038 BANCAREL ANNA Collège Jean-Louis EtienneMF 0:05:24 3 1

4 239 1810433 PECH Alice Collège La Vallée du ThoréMF 0:06:07 4 1

5 221 1313213 MOLINIER Jeanne Collège La catalanié BF 0:06:28 5 3

6 159 1500900 LACAN Lucie Collège Alain FournierBF 0:06:35 6 1

7 179 1810020 LAVAL Candice Collège Eustache de BeaumarchaisBF 0:06:52 7 1

8 141 1500942 DURIEUX Lilou Collège Adrienne BollandBF 0:07:00 8 1

9 156 1500896 FERAL AMANDINE Collège Alain FournierMF 0:07:05 9 2

10 146 1500883 MANIA RUMEAU OLIVIA Collège Adrienne BollandBF 0:07:11 10 2

11 201 1392525 BERGER Estelle Collège La catalaniéMF 0:07:18 11 4

12 215 1313207 HEYER KNOSP Noa Collège La catalanié BF 0:07:20 12 5

13 157 1500897 FRANCHINO Séréna Collège Alain FournierBF 0:07:26 13 3

14 185 1810026 VIALETTES Louna Collège Eustache de BeaumarchaisBF 0:08:24 14 2

15 236 1810427 LEPORCQ Louna Collège La Vallée du ThoréMF 0:08:32 15 2

16 233 1810419 PECH Jeanne Collège La Vallée du ThoréBF 0:08:53 16 3

17 229 1810412 CASTELAIN Lisa Collège La Vallée du ThoréMF 0:09:04 17 4

18 193 1810034 GRONDIN Julie Collège Jean Jaurès BF 0:09:25 18 1

19 226 1313218 VIEU Lisa Collège La catalaniéMF 0:09:49 19 6

20 191 1810044 COURSIERES SILOE Collège Jean Jaurès BF 0:10:02 20 2

21 194 1810045 PERRIN Lyla Collège Jean Jaurès BF 0:10:03 21 3

22 150 1500887 TAFZAOUI Maïssane Collège Adrienne BollandBF 0:11:20 22 3

23 190 1810031 CHELLILI Inaya Collège Jean Jaurès BF 0:13:14 23 4

24 238 1810432 TRINDADE Maëva Collège La Vallée du ThoréBF 0:58:01 24 5



Spéciales Collège Garçon
Classement Dossard Numéro Puce Nom Nom étab. Cat Temps indiv Classemnt scratch Classement/etb

1 231 1810416 REY Maël Collège La Vallée du ThoréMG 0:04:08 1 1

2 232 1810417 FOURNOL Hugo Collège La Vallée du ThoréMG 0:04:20 2 2

3 180 1810021 LAVAL Eliott Collège Eustache de BeaumarchaisMG 0:04:22 3 1

4 167 1810008 CALVET Alessio Collège Bellevue BG 0:04:41 4 1

5 211 1313203 GAU Cédric Collège La catalanié MG 0:04:41 4 1

6 224 1313216 SENEGAS Enzo Collège La catalanié MG 0:04:49 6 2

7 216 1313208 KOEVOETS Thomas Collège La catalanié MG 0:04:58 7 3

8 152 1500892 BEC Théo Collège Alain Fournier BG 0:05:01 8 1

9 207 1392533 FAGES Elie Collège La catalanié MG 0:05:02 9 4

10 198 1810039 ROUJAS Axel Collège Jean-Louis EtienneMG 0:05:07 10 1

11 142 1500943 FABRE Johan Collège Adrienne BollandMG 0:05:08 11 1

12 170 1810011 POULHES PABLO Collège Bellevue BG 0:05:08 11 2

13 217 1313209 KOSLOWSKI Dorian Collège La catalanié MG 0:05:12 13 5

14 219 1313211 MARZAC Ronan Collège La catalanié BG 0:05:13 14 6

15 253 2158082 BANCAREL LEO 0:05:16 15 0

16 227 1313219 ALQUIER Enzo Collège La Vallée du ThoréMG 0:05:18 16 3

17 171 1810012 RIGAUD Bayron Collège Bellevue MG 0:05:18 17 3

19 149 1500886 SAIED OUAFI Collège Adrienne BollandBG 0:05:20 18 2

20 199 1810040 ARMENGAUD Sacha Collège La catalanié BG 0:05:30 19 7

21 213 1313205 GRAND Alexy Collège La catalanié MG 0:05:30 19 8

22 143 1500944 GOESSENS THEO Collège Adrienne BollandMG 0:05:34 21 3

23 200 1392523 ARNAUD Antonin Collège La catalanié BG 0:05:34 21 9

24 148 1500885 PATTYN ARTHUR Collège Adrienne BollandMG 0:05:39 23 4

25 223 1313215 REMY Maël Collège La catalanié MG 0:05:44 24 10

26 228 1313220 AZAIS Eben Collège La Vallée du ThoréBG 0:05:45 25 4

27 222 1313214 MOLINIER Lucien Collège La catalanié BG 0:05:49 26 11

28 160 1810001 LAPORTE Lucas Collège Alain Fournier MG 0:05:52 27 2

29 218 1313210 LE PAPE Evan Collège La catalanié MG 0:05:56 28 12

30 230 1810413 CHACON Paul Collège La Vallée du ThoréBG 0:05:56 29 5

31 172 1810013 RUMEAU-MASSOL Mathis Collège Bellevue MG 0:05:57 30 4

32 168 1810009 GLORIEUX Eloan Collège Bellevue MG 0:05:58 31 5

33 234 1810422 KESZNER Arthur Collège La Vallée du ThoréMG 0:06:02 32 6

34 203 1392527 CHAUVET Tom Collège La catalanié MG 0:06:03 33 13

35 188 1810029 BOUKOUYANE Hayssam Collège Jean Jaurès BG 0:06:04 34 1

36 164 1810005 SAUNAL Milo Collège Alain Fournier MG 0:06:05 35 3

37 169 1810042 MAUREL Paco Collège Bellevue MG 0:06:14 36 6

38 210 1313202 GARRIC Timéo Collège La catalanié MG 0:06:16 37 14

39 182 1810023 MASSON Vincent Collège Eustache de BeaumarchaisMG 0:06:21 38 2

40 173 1810043 BABEAU Eloi Collège Eustache de BeaumarchaisBG 0:06:26 39 3

41 243 2158072 ZERROUGUI Jules Collège La Vallée du ThoréMG 0:06:26 39 7

42 165 1810006 BERTINO Paulin Collège Bellevue BG 0:06:28 41 7

43 184 1810025 VERGNES TAILLEFER Pierre Collège Eustache de BeaumarchaisMG 0:06:28 41 4

44 251 2158080 SIRE Grégory Collège Marcel Pagnol MG 0:06:30 43 1

45 187 1810028 BOUKOUYANE HACHIM Collège Jean Jaurès BG 0:06:32 44 2

18 138 1500939 AGUINET Mathieu Collège Adrienne BollandBG 0:06:36 45 5

46 144 1500945 GOURC Maxime Collège Adrienne BollandBG 0:06:53 46 6

47 246 2158075 FOURNES Félix Collège Marcel Pagnol MG 0:06:57 47 2

48 183 1810024 SOULAGES Dylan Collège Eustache de BeaumarchaisMG 0:06:59 48 5

49 176 1810017 DEJEAN Enzo Collège Eustache de BeaumarchaisBG 0:07:08 49 6

50 177 1810018 FOUCHER Hugo Collège Eustache de BeaumarchaisBG 0:07:12 50 7

51 175 1810016 COSTES Martin Collège Eustache de BeaumarchaisMG 0:07:17 51 8

52 225 1313217 TOURNIE Loévan Collège La catalanié BG 0:07:24 52 15

53 154 1500894 CALVIERE ROBIN Collège Alain Fournier MG 0:07:40 53 4

54 174 1810015 BERNADO Andréas Collège Eustache de BeaumarchaisMG 0:07:52 54 9

55 192 1810033 MAPELLI Quentin Collège Jean Jaurès MG 0:08:08 55 3

56 249 2158078 RAMDHANI Aziz Collège Marcel Pagnol MG 0:08:26 56 3

58 147 1500884 NIEUVARTS Timéo Collège Adrienne BollandMG 0:08:28 57 7

57 151 1500891 BARDOU Thibaut Collège Alain Fournier BG 0:08:34 58 5

59 189 1810030 CARRAT Louis Collège Jean Jaurès BG 0:08:38 59 4

60 240 1810434 POUSSINES Hugo Collège La Vallée du ThoréBG 0:08:38 59 8

61 181 1810022 MASSON Luka Collège Eustache de BeaumarchaisBG 0:08:48 61 10

62 244 2158073 AÏDER Fares Collège Marcel Pagnol MG 0:09:41 62 4

63 196 1810037 SONNEVILLE MAXIME Collège Jean Jaurès BG 0:10:16 63 5

64 186 1810027 AMJADE Yaagobi Collège Jean Jaurès BG 0:11:24 64 6

65 250 2158079 REYNIER Enzo Collège Marcel Pagnol MG 0:12:21 65 5

66 252 2158081 TERRANCLE REMI Collège Marcel Pagnol MG 0:13:06 66 6

67 235 1810426 KESZNER Jules Collège La Vallée du ThoréMG 0:14:01 67 9

68 214 1313206 GRIMAUD AMOURETTTE Louis Collège La catalanié BG 0:53:48 68 16

69 195 1810036 PLAZZI ROMEO Collège Jean Jaurès MG 0:58:14 69 7



Trial  Collège Garçon
Classement Dossard Numéro Puce Nom Nom étab. Cat Points  indiv Classemnt scratch Classement/etb

1 207 1392533 FAGES Elie Collège La catalanié MG 24 1 1

2 232 1810417 FOURNOL Hugo Collège La Vallée du ThoréMG 24 1 1

3 231 1810416 REY Maël Collège La Vallée du ThoréMG 21 3 2

4 167 1810008 CALVET Alessio Collège Bellevue BG 17 4 1

5 216 1313208 KOEVOETS Thomas Collège La catalanié MG 16 5 2

6 180 1810021 LAVAL Eliott Collège Eustache de BeaumarchaisMG 15 6 1

7 152 1500892 BEC Théo Collège Alain Fournier BG 13 7 1

8 227 1313219 ALQUIER Enzo Collège La Vallée du ThoréMG 13 7 3

9 228 1313220 AZAIS Eben Collège La Vallée du ThoréBG 13 7 3

10 143 1500944 GOESSENS THEO Collège Adrienne BollandMG 12 10 1

11 170 1810011 POULHES PABLO Collège Bellevue BG 12 10 2

12 192 1810033 MAPELLI Quentin Collège Jean Jaurès MG 12 10 1

13 211 1313203 GAU Cédric Collège La catalanié MG 12 10 3

14 222 1313214 MOLINIER Lucien Collège La catalanié BG 12 10 3

15 199 1810040 ARMENGAUD Sacha Collège La catalanié BG 11 15 5

16 210 1313202 GARRIC Timéo Collège La catalanié MG 11 15 5

17 168 1810009 GLORIEUX Eloan Collège Bellevue MG 10 17 3

19 169 1810042 MAUREL Paco Collège Bellevue MG 10 17 3

20 217 1313209 KOSLOWSKI Dorian Collège La catalanié MG 10 17 7

21 224 1313216 SENEGAS Enzo Collège La catalanié MG 10 17 7

22 240 1810434 POUSSINES Hugo Collège La Vallée du ThoréBG 10 17 5

23 138 1500939 AGUINET Mathieu Collège Adrienne BollandBG 9 22 2

24 142 1500943 FABRE Johan Collège Adrienne BollandMG 9 22 2

25 147 1500884 NIEUVARTS Timéo Collège Adrienne BollandMG 9 22 2

26 148 1500885 PATTYN ARTHUR Collège Adrienne BollandMG 9 22 2

27 149 1500886 SAIED OUAFI Collège Adrienne BollandBG 9 22 2

28 164 1810005 SAUNAL Milo Collège Alain Fournier MG 9 22 2

29 165 1810006 BERTINO Paulin Collège Bellevue BG 9 22 5

30 174 1810015 BERNADO Andréas Collège Eustache de BeaumarchaisMG 9 22 2

31 184 1810025 VERGNES TAILLEFER Pierre Collège Eustache de BeaumarchaisMG 9 22 2

32 196 1810037 SONNEVILLE MAXIME Collège Jean Jaurès BG 9 22 2

33 198 1810039 ROUJAS Axel Collège Jean-Louis EtienneMG 9 22 1

34 203 1392527 CHAUVET Tom Collège La catalanié MG 9 22 9

35 214 1313206 GRIMAUD AMOURETTTE Louis Collège La catalanié BG 9 22 9

36 218 1313210 LE PAPE Evan Collège La catalanié MG 9 22 9

37 219 1313211 MARZAC Ronan Collège La catalanié BG 9 22 9

38 225 1313217 TOURNIE Loévan Collège La catalanié BG 9 22 9

39 230 1810413 CHACON Paul Collège La Vallée du ThoréBG 9 22 6

40 243 2158072 ZERROUGUI Jules Collège La Vallée du ThoréMG 9 22 6

41 244 2158073 AÏDER Fares Collège Marcel Pagnol MG 9 22 1

42 253 2158082 BANCAREL LEO 9 22 0

43 172 1810013 RUMEAU-MASSOL Mathis Collège Bellevue MG 8 42 6

44 173 1810043 BABEAU Eloi Collège Eustache de BeaumarchaisBG 8 42 4

45 250 2158079 REYNIER Enzo Collège Marcel Pagnol MG 8 42 2

18 183 1810024 SOULAGES Dylan Collège Eustache de BeaumarchaisMG 7 45 5

46 200 1392523 ARNAUD Antonin Collège La catalanié BG 7 45 14

47 223 1313215 REMY Maël Collège La catalanié MG 7 45 14

48 234 1810422 KESZNER Arthur Collège La Vallée du ThoréMG 7 45 8

49 171 1810012 RIGAUD Bayron Collège Bellevue MG 6 49 7

50 175 1810016 COSTES Martin Collège Eustache de BeaumarchaisMG 6 49 6

51 182 1810023 MASSON Vincent Collège Eustache de BeaumarchaisMG 6 49 6

52 187 1810028 BOUKOUYANE HACHIM Collège Jean Jaurès BG 6 49 3

53 213 1313205 GRAND Alexy Collège La catalanié MG 6 49 16

54 235 1810426 KESZNER Jules Collège La Vallée du ThoréMG 6 49 9

55 144 1500945 GOURC Maxime Collège Adrienne BollandBG 5 55 7

56 151 1500891 BARDOU Thibaut Collège Alain Fournier BG 5 55 3

58 160 1810001 LAPORTE Lucas Collège Alain Fournier MG 5 55 3

57 246 2158075 FOURNES Félix Collège Marcel Pagnol MG 5 55 3

59 176 1810017 DEJEAN Enzo Collège Eustache de BeaumarchaisBG 4 59 8

60 249 2158078 RAMDHANI Aziz Collège Marcel Pagnol MG 4 59 4

61 177 1810018 FOUCHER Hugo Collège Eustache de BeaumarchaisBG 3 61 9

62 186 1810027 AMJADE Yaagobi Collège Jean Jaurès BG 3 61 4

63 251 2158080 SIRE Grégory Collège Marcel Pagnol MG 3 61 5

64 252 2158081 TERRANCLE REMI Collège Marcel Pagnol MG 3 61 5

65 154 1500894 CALVIERE ROBIN Collège Alain Fournier MG 2 65 5

66 181 1810022 MASSON Luka Collège Eustache de BeaumarchaisBG 0 66 10

67 188 1810029 BOUKOUYANE Hayssam Collège Jean Jaurès BG 0 66 5

68 189 1810030 CARRAT Louis Collège Jean Jaurès BG 0 66 6

69 195 1810036 PLAZZI ROMEO Collège Jean Jaurès MG 0 66 7



Trial Collège fille
Classement Dossard Numéro Puce Nom Nom étab. Cat Points  indiv Classemnt scratch Classement/etb

1 220 1313212 MAZAN Clémence Collège La catalaniéMF 13 1 1

2 215 1313207 HEYER KNOSP Noa Collège La catalanié BF 12 2 2

3 229 1810412 CASTELAIN Lisa Collège La Vallée du ThoréMF 12 2 1

4 197 1810038 BANCAREL ANNA Collège Jean-Louis EtienneMF 10 4 1

5 208 1392534 FRAYSSINET Jade Collège La catalaniéMF 9 5 3

6 221 1313213 MOLINIER Jeanne Collège La catalanié BF 9 5 3

7 226 1313218 VIEU Lisa Collège La catalaniéMF 9 5 3

8 239 1810433 PECH Alice Collège La Vallée du ThoréMF 9 5 2

9 159 1500900 LACAN Lucie Collège Alain FournierBF 8 9 1

10 190 1810031 CHELLILI Inaya Collège Jean Jaurès BF 8 9 1

11 201 1392525 BERGER Estelle Collège La catalaniéMF 8 9 6

12 156 1500896 FERAL AMANDINE Collège Alain FournierMF 7 12 2

13 236 1810427 LEPORCQ Louna Collège La Vallée du ThoréMF 7 12 3

14 238 1810432 TRINDADE Maëva Collège La Vallée du ThoréBF 6 14 4

15 150 1500887 TAFZAOUI Maïssane Collège Adrienne BollandBF 5 15 1

16 157 1500897 FRANCHINO Séréna Collège Alain FournierBF 5 15 3

17 179 1810020 LAVAL Candice Collège Eustache de BeaumarchaisBF 4 17 1

18 146 1500883 MANIA RUMEAU OLIVIA Collège Adrienne BollandBF 3 18 2

19 185 1810026 VIALETTES Louna Collège Eustache de BeaumarchaisBF 3 18 2

20 193 1810034 GRONDIN Julie Collège Jean Jaurès BF 3 18 2

21 194 1810045 PERRIN Lyla Collège Jean Jaurès BF 3 18 2

22 141 1500942 DURIEUX Lilou Collège Adrienne BollandBF 1 22 3

23 191 1810044 COURSIERES SILOE Collège Jean Jaurès BF 0 23 4

24 233 1810419 PECH Jeanne Collège La Vallée du ThoréBF 0 23 5



CLASSEMENT FINAL LYCEE

CLASSEMENT SCRATCH
Etb Cl/etb Garçon 1 Points Cl/etb Garçon 2 Points Cl/etb Fille 1 Points Cl/etb Fille 2 Points TOTAL Format

1 Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal Soult1 COMBIS CLEMENT 6 2 LEGRAND Jules 7 3 MARECHAL Tom 12 1 MAZAN Estelle 4 29

2 Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal Soult4 THENE Félix 16 5 MISCHIS Paul 17 6 LO Rémy 23 2 CARIMALO SIDONIE 5 61

3 Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal Soult7 CABROL Elian 23 8 MORENO Louis 25 9 ANDRE-DAJEAN Sacha 26 3 CABOT Mathilde 8 82

4 Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal Soult10 CARPE Temoé 28 11 GARDELLE Lucas 29 12LACOMBE-POUZERGUES LEON 32 4 JOUCLA Jade 12 101

5 Lycée polyvalent La Borde Basse1 DELACROIX Louis 67 2 NOËL Arsène 68 1 COUGNAUD Charlize 15 2 GILABERT Prune 17 167

6 Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal Soult13 MOLES-REYNAUD ELOUAN 34 14 LAFRANGE Loan 40 15 ASTORG Emile 42 16 BRUN Clément 45 161 Hors Format

7 Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal Soult17 MIELET Louis 51 18 LE PEUT HOULEZ Charly 52 19 MARTIN RUEDA Gabriel 55 20MARCHESI-GRANDI-PALMERIO YOANN55 213 Hors Format

8 Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal Soult21 CAILHOL Justin 60 22 ROLLET FABRE Enzo 71 Hors Format

CLASSEMENT EXCELLENCE
Etb Cl/etb Garçon 1 Points Cl/etb Garçon 2 Points Cl/etb Fille 1 Points Cl/etb Fille 2 Points TOTAL

1 Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal Soult1 COMBIS CLEMENT 6 2 LEGRAND Jules 7 3 MARECHAL Tom 12 1 MAZAN Estelle 4 29

2 Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal Soult4 THENE Félix 16 5 MISCHIS Paul 17 6 LO Rémy 23 2 CARIMALO SIDONIE 5 61

3 Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal Soult7 CABROL Elian 23 8 MORENO Louis 25 9 ANDRE-DAJEAN Sacha 26 3 CABOT Mathilde 8 82

4 Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal Soult10 CARPE Temoé 28 11 GARDELLE Lucas 29 12LACOMBE-POUZERGUES LEON 32 4 JOUCLA Jade 12 101

CLASSEMENT ETABLISSEMENT
Etb Cl/etb Garçon 1 Points Cl/etb Garçon 2 Points Cl/etb Fille 1 Points Cl/etb Fille 2 Points TOTAL

1 Lycée polyvalent La Borde Basse1 DELACROIX Louis 67 2 NOËL Arsène 68 1 COUGNAUD Charlize 15 2 GILABERT Prune 17 167

CLASSEMENT EQUIPES SPORT PARTAGE
Etb Cl/etb Garçon 1 Points Cl/etb Garçon 2 Points Cl/etb Fille 1 Points Cl/etb Fille 2 Points TOTAL

CLASSEMENT EQUIPES HORS FORMAT
Etb Cl/etb Garçon 1 Points Cl/etb Garçon 2 Points Cl/etb Fille 1 Points Cl/etb Fille 2 Points TOTAL

1 Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal Soult13 MOLES-REYNAUD ELOUAN 34 14 LAFRANGE Loan 40 15 ASTORG Emile 42 16 BRUN Clément 45 161

2 Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal Soult17 MIELET Louis 51 18 LE PEUT HOULEZ Charly 52 19 MARTIN RUEDA Gabriel 55 20MARCHESI-GRANDI-PALMERIO YOANN55 213

3 Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal Soult21 CAILHOL Justin 60 22 ROLLET FABRE Enzo 71



Classement combiné Lycée Fille
Classement Dossard Numéro Puce Nom Nom étab. Cat XC SP Enduro Trial Total Classement scratch Classsement / etb

1 126 1500927 MAZAN Estelle Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC F 1 1 2 4 4 1 1

2 110 1500910 CARIMALO SIDONIE Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC F 2 2 1 5 5 2 2

3 105 1500905 CABOT Mathilde Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC F 3 3 2 8 8 3 3

4 116 1500917 JOUCLA Jade Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC F 4 4 4 12 12 4 4

5 133 1500934 COUGNAUD CharlizeLycée polyvalent La Borde BasseLYC F 5 5 5 15 15 5 1

6 136 1500937 GILABERT Prune Lycée polyvalent La Borde BasseLYC F 6 6 5 17 17 6 2



Classement combiné Lycée Garçon
Classement Dossard Numéro Puce Nom Nom étab. Cat XC SP Enduro Trial Total Total Points Classement scratch Classsement / etb

1 112 1500913 COMBIS CLEMENT Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 3 2 1 6 6 1 1

2 120 1500921 LEGRAND Jules Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 5 1 1 7 7 2 2

3 124 1500925 MARECHAL Tom Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 2 7 3 12 12 3 3

4 131 1500932 THENE Félix Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 1 9 6 16 16 4 4

5 128 1500929 MISCHIS Paul Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 10 4 3 17 17 5 5

6 121 1500922 LO Rémy Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 7 13 3 23 23 6 6

7 107 1500907 CABROL Elian Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 14 3 6 23 23 6 7

8 130 1500931 MORENO Louis Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 6 7 12 25 25 8 8

9 101 1500901 ANDRE-DAJEAN Sacha Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 11 6 9 26 26 9 9

10 111 1500912 CARPE Temoé Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 12 10 6 28 28 10 10

11 114 1500915 GARDELLE Lucas Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 4 11 14 29 29 11 11

12 117 1500918 LACOMBE-POUZERGUES LEON Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 8 15 9 32 32 12 12

13 129 1500930 MOLES-REYNAUD ELOUAN Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 18 5 11 34 34 13 13

14 118 1500919 LAFRANGE Loan Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 9 16 15 40 40 14 14

15 102 1500902 ASTORG Emile Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 15 12 15 42 42 15 15

16 104 1500904 BRUN Clément Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 16 14 15 45 45 16 16

17 127 1500928 MIELET Louis Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 13 17 21 51 51 17 17

18 119 1500920 LE PEUT HOULEZ Charly Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 19 18 15 52 52 18 18

19 125 1500926 MARTIN RUEDA Gabriel Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 17 19 19 55 55 19 19

20 123 1500924 MARCHESI-GRANDI-PALMERIO YOANNCité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 21 21 13 55 55 19 20

21 108 1500908 CAILHOL Justin Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 20 20 20 60 60 21 21

22 134 1500935 DELACROIX Louis Lycée polyvalent La Borde BasseLYC G 22 22 23 67 67 22 1

23 137 1500938 NOËL Arsène Lycée polyvalent La Borde BasseLYC G 23 23 22 68 68 23 2

24 122 1500923 ROLLET FABRE Enzo Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultLYC G 24 24 23 71 71 24 22



XC Lycée fille
Classement Dossard Numéro Puce Nom Nom étab. Cat Temps indiv Classemnt scratch Classement/etb

1 126 1500927 MAZAN Estelle Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCF 00:26:28 1 1

2 110 1500910 CARIMALO SIDONIE Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCF 00:27:10 2 2

3 105 1500905 CABOT Mathilde Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultJF 00:31:44 3 3

4 116 1500917 JOUCLA Jade Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCF 00:35:03 4 4

5 133 1500934 COUGNAUD Charlize Lycée polyvalent La Borde BasseCF 00:50:07 5 1

6 136 1500937 GILABERT Prune Lycée polyvalent La Borde BasseCF 00:54:05 6 2



XC Lycée garçon
Classement Dossard Numéro Puce Nom Nom étab. Cat Temps indiv Classemnt scratch Classement/etb

1 131 1500932 THENE Félix Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 00:20:14 1 1

2 124 1500925 MARECHAL Tom Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 00:21:05 2 2

3 112 1500913 COMBIS CLEMENT Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 00:21:58 3 3

4 114 1500915 GARDELLE Lucas Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 00:22:24 4 4

5 120 1500921 LEGRAND Jules Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 00:23:34 5 5

6 130 1500931 MORENO Louis Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 00:23:56 6 6

7 121 1500922 LO Rémy Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 00:24:05 7 7

8 117 1500918 LACOMBE-POUZERGUES LEON Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultJG 00:24:23 8 8

9 118 1500919 LAFRANGE Loan Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 00:24:58 9 9

10 128 1500929 MISCHIS Paul Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultJG 00:25:07 10 10

11 101 1500901 ANDRE-DAJEAN Sacha Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 00:26:13 11 11

12 111 1500912 CARPE Temoé Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 00:26:34 12 12

13 127 1500928 MIELET Louis Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 00:27:00 13 13

14 107 1500907 CABROL Elian Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 00:27:04 14 14

15 102 1500902 ASTORG Emile Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 00:28:09 15 15

16 104 1500904 BRUN Clément Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 00:30:08 16 16

17 125 1500926 MARTIN RUEDA Gabriel Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 00:31:24 17 17

18 129 1500930 MOLES-REYNAUD ELOUAN Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 00:31:56 18 18

19 119 1500920 LE PEUT HOULEZ Charly Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 00:32:52 19 19

20 108 1500908 CAILHOL Justin Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 00:33:06 20 20

21 123 1500924 MARCHESI-GRANDI-PALMERIO YOANN Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultJG 00:36:16 21 21

22 134 1500935 DELACROIX Louis Lycée polyvalent La Borde Basse JG 00:37:59 22 1

23 137 1500938 NOËL Arsène Lycée polyvalent La Borde Basse CG 00:38:20 23 2

24 122 1500923 ROLLET FABRE Enzo Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultJG 00:41:08 24 22



Spéciales Lycée Fille
Classement Dossard Numéro Puce Nom Nom étab. Cat Temps indiv Classemnt scratch Classement/etb

1 126 1500927 MAZAN Estelle Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCF 0:04:39 1 1

2 110 1500910 CARIMALO SIDONIE Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCF 0:04:58 2 2

3 105 1500905 CABOT Mathilde Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultJF 0:05:12 3 3

4 116 1500917 JOUCLA Jade Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCF 0:06:37 4 4

5 133 1500934 COUGNAUD Charlize Lycée polyvalent La Borde BasseCF 0:08:06 5 1

6 136 1500937 GILABERT Prune Lycée polyvalent La Borde BasseCF 0:12:17 6 2



Spéciales Lycée garçon
Classement Dossard Numéro Puce Nom Nom étab. Cat Temps indiv Classemnt scratch Classement/etb

1 120 1500921 LEGRAND Jules Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 0:03:50 1 1

2 112 1500913 COMBIS CLEMENT Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 0:03:56 2 2

3 107 1500907 CABROL Elian Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 0:03:56 3 3

4 128 1500929 MISCHIS Paul Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultJG 0:03:58 4 4

5 129 1500930 MOLES-REYNAUD ELOUAN Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 0:03:59 5 5

6 101 1500901 ANDRE-DAJEAN Sacha Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 0:04:03 6 6

7 124 1500925 MARECHAL Tom Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 0:04:07 7 7

8 130 1500931 MORENO Louis Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 0:04:07 7 8

9 131 1500932 THENE Félix Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 0:04:09 9 9

10 111 1500912 CARPE Temoé Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 0:04:10 10 10

11 114 1500915 GARDELLE Lucas Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 0:04:16 11 11

12 102 1500902 ASTORG Emile Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 0:04:20 12 12

13 121 1500922 LO Rémy Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 0:04:22 13 13

14 104 1500904 BRUN Clément Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 0:04:26 14 14

15 117 1500918 LACOMBE-POUZERGUES LEON Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultJG 0:04:30 15 15

16 118 1500919 LAFRANGE Loan Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 0:04:40 16 16

17 127 1500928 MIELET Louis Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 0:04:44 17 17

18 119 1500920 LE PEUT HOULEZ Charly Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 0:04:59 18 18

19 125 1500926 MARTIN RUEDA Gabriel Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 0:05:12 19 19

20 108 1500908 CAILHOL Justin Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 0:05:40 20 20

21 123 1500924 MARCHESI-GRANDI-PALMERIO YOANNCité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultJG 0:06:09 21 21

22 134 1500935 DELACROIX Louis Lycée polyvalent La Borde Basse JG 0:07:43 22 1

23 137 1500938 NOËL Arsène Lycée polyvalent La Borde Basse CG 0:08:25 23 2

24 122 1500923 ROLLET FABRE Enzo Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultJG 0:08:46 24 22



Trial Lycée Fille
Classement Dossard Numéro Puce Nom Nom étab. Cat Points Classemnt scratch Classement/etb

1 110 1500910 CARIMALO SIDONIECité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCF 15 1 1

2 105 1500905 CABOT Mathilde Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultJF 10 2 2

3 126 1500927 MAZAN Estelle Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCF 10 2 2

4 116 1500917 JOUCLA Jade Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCF 6 4 4

5 133 1500934 COUGNAUD CharlizeLycée polyvalent La Borde BasseCF 0 5 1

6 136 1500937 GILABERT Prune Lycée polyvalent La Borde BasseCF 0 5 1



Trial Lycée garçon
Classement Dossard Numéro Puce Nom Nom étab. Cat Points Classemnt scratch Classement/etb

1
112 1500913 COMBIS CLEMENT Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 35 1 1

2
120 1500921 LEGRAND Jules Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 35 1 1

3
121 1500922 LO Rémy Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 30 3 3

4
124 1500925 MARECHAL Tom Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 30 3 3

5
128 1500929 MISCHIS Paul Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultJG 30 3 3

6
107 1500907 CABROL Elian Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 25 6 6

7
111 1500912 CARPE Temoé Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 25 6 6

8
131 1500932 THENE Félix Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 25 6 6

9
101 1500901 ANDRE-DAJEAN Sacha Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 22 9 9

10
117 1500918 LACOMBE-POUZERGUES LEON Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultJG 22 9 9

11
129 1500930 MOLES-REYNAUD ELOUAN Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 20 11 11

12
130 1500931 MORENO Louis Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 19 12 12

13
123 1500924 MARCHESI-GRANDI-PALMERIO YOANN Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultJG 16 13 13

14
114 1500915 GARDELLE Lucas Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 15 14 14

15
102 1500902 ASTORG Emile Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 13 15 15

16
104 1500904 BRUN Clément Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 13 15 15

17
118 1500919 LAFRANGE Loan Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 13 15 15

18
119 1500920 LE PEUT HOULEZ Charly Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 13 15 15

19
125 1500926 MARTIN RUEDA Gabriel Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 11 19 19

20
108 1500908 CAILHOL Justin Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 8 20 20

21
127 1500928 MIELET Louis Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultCG 7 21 21

22
137 1500938 NOËL Arsène Lycée polyvalent La Borde Basse CG 1 22 1

23
122 1500923 ROLLET FABRE Enzo Cité scolaire de Mazamet- Lycée général et technologique Maréchal SoultJG 0 23 22

24
134 1500935 DELACROIX Louis Lycée polyvalent La Borde Basse JG 0 23 2


